
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-43/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. október 30-i üléséről. 
 
Napirend: Abony város intézményeinek akadálymentesítése 
 

362/2008. (X. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva, figyelembe véve az akadálymentesítésről szóló 1998. évi XXV. tv. 
előírásait az alábbi határozatot hozza: 

 
1./ A Képviselő-testület a közintézmények - önkormányzat tulajdonában és 
kezelésében lévő középületek, valamint a szolgáltató egységek - 
akadálymentesítésére vonatkozóan fontossági sorrendet állapít meg az alábbiak 
szerint: 

 
a.) 2009 évre: 
 - közoktatási intézmények 

  
b.) 2010 évre: 
 - a már folyamatban lévő pályázatok tekintetében dönt a Képviselő-testület 

  
2.  A Képviselő-testület felkéri Abony Város Polgármesteri Hivatalát, hogy jelen 
határozat 1.a) pontja vonatkozásában 2008. december 31-ig, míg az 1.b) pont 
tekintetében 2009. június 30-ig a tervezéssel kapcsolatos költségeket mérje fel. 

 
Határidő: 1.a) pontban foglalt épületek vonatkozásában 2008. december 31. 
 1.b) pontban foglalt épületek vonatkozásában 2009. június 30. 
Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit 
Végrehajtásban közreműködik:  
 Jegyzői titkárság 
 Településfejlesztési osztály 
Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
  Dr. Németh Mónika jegyző 
 Jegyzői Titkárság 
 Településfejlesztési Osztály 
 

K.m.f. 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
 
Kivonat hiteléül:        
Abony, 2008. október 31. 
 
Szekeres Marianna 
   jkv. 


